(dg: Henricus) Johannes filius Henrici dicti Danels soen de Westilborch (dg: hereditarie vendidit Henrico de Ghestel filio quondam Pauli de Beke) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in unione dicta eninge de Hildwaren#beke# (dg: tradendam ex pecia terre si) ad locum dictum Riel tradendam ex pecia terre sita in dictis unione et loco dicto Riel inter hereditatem Henrici Jutten ex uno et inter (dg: he) hereditatem Walteri dicti Jans ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Petri dicti Bien soen et cum reliquo fine ad communem plateam et quam paccionem dictus Petrus Bien soen nunc solvere tenetur #primodicto Johanni# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Ghestel filio quondam Pauli dicti de Beke promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 093r 09 do 20-05-1400.

Rodolphus Hernics soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: p) Rodolphus Hernics soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 093r 10 do 20-05-1400.

Bela wv Johannes gnd Houbraken, haar kinderen Arnoldus en Katherina, Engbertus gnd Denkens soen ev Aleijdis, Johannes Denkens soen ev Bela, en Walterus van Westerhoven ev Elizabeth, dv voornoemde Bela en wijlen Johannes Houbraken, gaven uit aan Willelmus zvw Willelmus Bastart van Bucstel een kamp, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen voornoemde Willelmus zvw Willelmus Bastarts enerzijds en Jacobus van Meijelsvoert en zijn broer Willelmus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd die Rijoel; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 15 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Bela te leveren, en na haar overlijden aan haar kinderen voornoemde Arnoldus en Katherina en Leonius en Beatrix, aan voornoemde Engbertus, Johannes Denkens soen en Walterus en aan Johannes zvw Heijlwigis, dv eerstgenoemde Bela en wijlen Johannes Houbraken. Leonius en Beatrix zullen met de uitgifte instemmen. Johannes van Kilsdonc beloofde dat zijn zoon, voornoemde Johannes, ~~door hem~~ verwekt bij wijlen zijn voornoemde vrouw Heijlwigis, dv voornoemde Bela en wijlen Johannes Houbraken, zodra hij meerderjarig is met de uitgifte zal instemmen.

Bela relicta quondam Johannis dicti Houbraken #Arnoldus# (dg: cum) Katherina eius liberi cum tutore #et# Engbertus dictus Denkens soen maritus et tutor legitimus Aleijdis et Johannes Denkens soen maritus et tutor Bele sue uxoris et Walterus de Westerhoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dictorum Bele et quondam Johannis Houbraken quendam campum situm in parochia de Bucstel in loco dicto Groter Lijemde inter hereditatem Willelmi filii quondam Willelmi Bastart de Bucstel ex uno et inter hereditatem Jacobi de Meijelsvoert et Willelmi sui fratris ex alio (dg: prout ibi) tendentem a communi platea ad locum dictum die (dg: Rijoel) Rijoel prout ibidem situs est ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Willelmo filio quondam Willelmi Bastarts ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: qu) censu domini fundi

exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quindecim sextariorum siliginis mensure de Busco danda primodicta Bele quoad vixerit et post eius decessum dictis Arnoldo Katherine #et Leonio et Beatrici# suis liberis et Engberto Johanni Denkens soen Waltero et Johanni filio quondam Heijlwigis filie (dg: dicte) primodicta Bele et quondam Johannes (dg: Hoi) Houbraken ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod ipsi (dg: dictos Arnoldum Katherine Leonium et Beatricem (dg: et Johannem) dictam donationem ad pactum ratam facient observare promisit insuper (dg: super omnia dictus) Johannes de Kilsdonc super omnia habita et habenda quod ipse dictum Johannem suum filium [ab eodem] et dicta quondam Heijlwige sua uxor filia (dg: dictorum) olim dictorum Bele et quondam Johannes Houbraken pariter genitum quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit dicte donacioni ad pactum faciet consentire et perpetue ratam servare et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 093r 11 do 20-05-1400.

Voornoemde Willelmus beloofde aan Henricus van Beke zv Arnoldus en Engbertus Denkens soen 78¾ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen.

Dictus Willelmus promisit super omnia Henrico de Beke filio Arnoldi et Engberto Denkens soen septuaginta octo Hollant gulden et [t]res quartas partes unius Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a purificatione proxime futura ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.094v.

quinta post cantate: donderdag 20-05-1400.

BP 1182 p 094v 01 do 20-05-1400.

Theodericus Lecker droeg over aan Arnoldus gnd die Blake de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Lieshout, tussen kinderen gnd Sceenkens Kijnderen enerzijds en Jutta van den Nuwenhuze en haar kinderen anderzijds, (2) een stuk land, in Lieshout, tussen Arnoldus van den Broec enerzijds en Wautgherus gnd Wauthem van den Zande anderzijds, welke pacht voornoemde Theodericus Lecker gekocht had van voornoemde Arnoldus die Blake. Gecancelleerd omdat hij niet wilde betalen.

Istud est cancellatum quia noluit solvere.

Theodericus Lecker medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum' mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Lijeshout tradendam ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout inter hereditatem liberorum dictorum Sceenkens Kijnderen ex uno et inter hereditatem Jutte van den Nuwenhuze #et eius liberorum# ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi van den Broec ex uno et inter hereditatem Wautgheri dicti Wauthem van den Zande ex alio quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus Theodericus Lecker erga Arnoldum dictum die Blake emendo acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie supportavit) quas vidimus hereditarie supportavit dicto Arnoldo die Blake cum litteris et jure 'et occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Spina datum quinta post cantate.